COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Assinatura Edital Pregão Eletrônico nº 04/2023
4 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 14:02
Para: kelsonsales UFPI <kelsonsales@ufpi.edu.br>, Kelson Sales <kelsonfisio@hotmail.com>

Aos cuidados:
Kelson Luiz da Silva Sales
Chefe do Serviço Escola de Fisioterapia – SEF/UFDPar

Prezado Sr. Kelson,

Ao cumprimentá-lo, encaminho-lhe o Edital do Pregão Eletrônico nº 04/2023, que trata do objeto "Registro de Preços
para a Aquisição de material de consumo e permanente, destinados a atender às necessidades do Serviço
Escola de Fisioterapia - SEF da Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar", para a apreciação e
assinatura eletrônica digital do Termo de Referência.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, apor a assinatura eletrônica digital na folha 35 do arquivo em
anexo.

Posteriormente, devolver  a esta CLPRAD/UFDPar pois o referido documento ainda será encaminhado para a
autoridade Superior da UFDPar, Sr. Reitor João Paulo Sales Macedo para também o TR, além do Edital.

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br

Edital do PE 04.2023 Mat. Fisioterapia SEF.UFDPAR com ETP.pdf
776K

kelsonsales UFPI <kelsonsales@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 14:11
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Segue em anexo o respectivo documento assinado.
Att. Kelson Sales
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital_do_PE_04.2023_Mat._Fisioterapia_SEF.UFDPAR_com_ETP_assinado.pdf
806K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 15:15
Para: kelsonsales UFPI <kelsonsales@ufpi.edu.br>

Aos cuidados:

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab8b196ff4959b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmtf84pf0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab8ba15cb8ee22&attid=0.1&disp=attd&realattid=18ab8b9628152b7f24b1&safe=1&zw

Kelson Luiz da Silva Sales
Chefe do Serviço Escola de Fisioterapia – SEF/UFDPar

Prezado Sr. Kelson,

Ao cumprimentá-lo, encaminho-lhe o Edital do Pregão Eletrônico nº 04/2023, visto que devido no item 28 do TR (fl.
24) tinha uma inconsistência de quantidade, estava 01 invés de 02, e também o que gerou uma inconsistência no
valor total da licitação e, por isso, o documento teve alteração e merece ser assinado novamente.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, apor a assinatura eletrônica digital na folha 35 do arquivo em
anexo.

Posteriormente, devolver  a esta CLPRAD/UFDPar pois o referido documento ainda será encaminhado para a
autoridade Superior da UFDPar, Sr. Reitor João Paulo Sales Macedo para também o TR, além do Edital.

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital e anexos Fisioterapia - PE 04.2023 total R$ 118.220,67.pdf
789K

kelsonsales UFPI <kelsonsales@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 15:19
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Segue em anexo o respectivo documento assinado.
Att. Kelson Sales

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital_e_anexos_Fisioterapia_-_PE_04.2023_total_R%24_118.220%2C67_assinado.pdf
818K

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab8f3f4945a3e5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmthkog90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab8f82add520f2&attid=0.1&disp=attd&realattid=18ab8f7865e265815951&safe=1&zw

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Assinatura Edital Pregão Eletrônico SRP nº 04/2023
4 mensagens

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 14:14
Para: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

Aos cuidados:
JOÃO PAULO SALES MACEDO
Reitor da UFDPAR

Senhor Reitor,

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Processo nº 23855.002897/2021-71, que trata da licitação  do objeto " Registro
de Preços para a Aquisição de material de consumo e permanente, destinados a atender às necessidades do
Serviço Escola de Fisioterapia - SEF da Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar  ", segue o Edital para
a vossa apreciação e assinatura eletrônica digital.

Para o seu conhecimento, o setor demandante SEF/UFDPAR  já assinou prontamente na folha 35.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, assinar na folha 21 do arquivo em anexo.

OBSERVAÇÃO: Adotou-se essa tratativa por email, pois simplifica e garante celeridade processual. Assim,
registra-se que este encaminhamento ficará devidamente autuado no processo administrativo da referida licitação,
Processo nº  23855.002897/2021-71 .

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br

Edital_do_PE_04.2023_Mat._Fisioterapia_SEF.UFDPAR_com_ETP_assinado.pdf
806K

Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 14:45
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Segue o documento.
--

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab8bcb771ba50e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmtfnua30&safe=1&zw

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a
recebeu por erro solicitamos que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta desta
mensagem não acarreta a perda de sua confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou
copiar, ainda que parcialmente, esta mensagem.

---------- Forwarded message ---------
De: João Macedo <jpmacedo@ufpi.edu.br>
Date: qui., 21 de set. de 2023 às 14:29
Subject: Re: Assinatura Edital Pregão Eletrônico SRP nº 04/2023
To: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

ASsinado,

Em qui., 21 de set. de 2023 às 14:20, Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br> escreveu:

--

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a
recebeu por erro solicitamos que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta
desta mensagem não acarreta a perda de sua confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar,
distribuir ou copiar, ainda que parcialmente, esta mensagem.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital_do_PE_04.2023_Mat._Fisioterapia_SEF.UFDPAR_com_ETP_assinado_assinado.pdf
837K

COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 15:22
Para: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

Aos cuidados:
JOÃO PAULO SALES MACEDO
Reitor da UFDPAR

Senhor Reitor,

Ao cumprimentá-lo, encaminho-lhe novamente o Edital do Pregão Eletrônico nº 04/2023, visto que devido no item 28
do TR (fl. 24) tinha uma inconsistência de quantidade, estava 01 invés de 02, e também o que gerou uma
inconsistência no valor total da licitação (fl. 26) e, por isso, o documento teve alteração e merece ser assinado
novamente.

Para o seu conhecimento, o setor demandante SEF/UFDPAR  já assinou prontamente na folha 35.

Em não havendo algo a modificar, por gentileza, assinar na folha 21 do arquivo em anexo.

OBSERVAÇÃO: Adotou-se essa tratativa por email, pois simplifica e garante celeridade processual. Assim,
registra-se que este encaminhamento ficará devidamente autuado no processo administrativo da referida licitação,
Processo nº  23855.002897/2021-71 .

mailto:jpmacedo@ufpi.edu.br
mailto:reitoriaufdpar@ufpi.edu.br
mailto:reitoriaufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab8d931bea39e5&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmtg62k40&safe=1&zw

Favor acusar recebimento deste email.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadora de Licitação da UFDPAR
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

______________________________________________
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº 33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020
e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital_e_anexos_Fisioterapia_-_PE_04.2023_total_R$_118.220,67_assinado.pdf
818K

Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br> 21 de setembro de 2023 às 16:48
Para: COMPRAS UFDPAR - UFPI <compras.ufdpar@ufpi.edu.br>

Documento assinado
--

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a
recebeu por erro solicitamos que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta desta
mensagem não acarreta a perda de sua confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou
copiar, ainda que parcialmente, esta mensagem.

---------- Forwarded message ---------
De: João Macedo <jpmacedo@ufpi.edu.br>
Date: qui., 21 de set. de 2023 às 16:46
Subject: Re: Assinatura Edital Pregão Eletrônico SRP nº 04/2023
To: Reitoria UFDPar <reitoriaufdpar@ufpi.edu.br>

Assinado,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital_e_anexos_Fisioterapia_-_PE_04.2023_total_R%24_118.220%2C67_assinado_assinado.pdf
849K

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab8faa678aff9f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmti2nru0&safe=1&zw
mailto:jpmacedo@ufpi.edu.br
mailto:reitoriaufdpar@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aae1b8a4cd&view=att&th=18ab9494d5385b41&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmtl2h6c0&safe=1&zw